luminosità per i quadri di illuminazione pubblica; 

B) CONTRATTO DI SERVIZIO 

Indicare: 

 oggetto: “CONTRATTO D’APPALTO PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE PER 

ANNI 18 (DICIOTTO) DEL SERVIZIO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA ED IMPIANTI 

SEMAFORICI COMPRENSIVO DI FORNITURA ENERGIA PER UN VALORE DI € 

16.695.000,00 (EURO SEDICIMILIONISEICENTONOVANTACINQUEMILA/00) OLTRE 

I.V.A. CON LA SOCIETA’ HERA LUCE SRL”. 

Nello specifico le attività oggetto del presente contratto di concessione riguardano: la 

messa a norma, adeguamento, innovazione tecnologica degli impianti, risparmio 

energetico, formazione e gestione del sistema di tele gestione e servizi aggiuntivi,